
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

Исполнительный комитет 

Сарлинского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального 

района 
 

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ  

Азнакай муниципаль районы 

Сарлы авыл жирлеге             

башкарма комитеты 

ул. Центральная, д. 74, село Сарлы, Азнакаевского 

муниципального района, 423315                         

Тел.  36-5-24 

 Үзәк урам,  74, Сарлы авылы Азнакай 

муниципаль районы, 423315                              

Тел.  36-5-24  

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ                    КАРАР                                                      
 

      от «14»  июля  2016 года                                                                                   № 9  
 
 

О внесении изменений в «Долгосрочную  

целевую  Программу  комплексного развития 

систем коммунальной инфраструктуры 

Сарлинского сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района Республики Татарстан 

на 2015-2025 годы», утвержденную 

постановлением исполнительного комитета 

Сарлинского сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района Республики Татарстан 

от 23.12.2015 №29 

      

         Учитывая замечания Контрольно-счетной палаты Азнакаевского 

муниципального района и  в соответствии с Уставом муниципального 

образования «Сарлинское сельское поселение» Азнакаевского муниципального 

района Республики Татарстан, постановляю: 

         1. Внести в долгосрочную целевую   Программу комплексного развития 

систем коммунальной инфраструктуры Сарлинского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района на 2015-2025 годы, утвержденную 

постановлением исполнительного комитета Сарлинского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 23.12.2015 №29, 

следующие изменения: 

 1.1. п.9 паспорта Программы изложить в следующей редакции: 
9. 

Объем и источники  

финансирования  

Программы 

Основными источниками финансирования Программы 

являются: 

 Бюджет РФ, 

 Бюджет РТ, 

 местный бюджет района, 

 финансовые средства инвесторов  

Объѐмы финансирования ежегодно подлежат уточнению, 

исходя из возможности бюджетов на очередной 

финансовый год. 

Объем финансирования Программы составляет 690 тыс. 

руб. 

Средства  предприятий ___________________________ 



Средства бюджета  РФ___________________________ 

Средства бюджета  РТ__________________________ 

Средства местного бюджета 690 тыс.руб. 

 

 1.2. п.3 Мероприятий Программы исключить. 

 1.3. таблицу 11.2.  Финансирования Программы исключить. 

 1.4. Сводную таблицу Финансирования мероприятий Программы 

комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры изложить в 

следующей редакции: 
Таблица 11.7 

 

 
Объем финансирования, тыс. руб. 

ИТОГО 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2025 

Электроснабжение   60 55 50 45 40 40 

Утилизация ТБО   400      

ИТОГО   460 55 50 45 40 40 

 

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах 

Сарлинского сельского поселения и разместить на официальном сайте 

Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatarstan.ru. 

         3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой 
 

 

Глава Сарлинского сельского поселения  

Азнакаевского муниципального района                                   М.Р.Шарипов 
 

 


